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Aspiro lanserer butikk for mobile 
underholdningstjenester for SBS 
Finland 
 
Aspiro har inngått en avtale med SBS Finland om å levere en ny butikk for mobil underholdning 
på finske The Voice’ websider. Aspiros nye webbutikk fokuserer på ringetoner og andre 
artistrelaterte tjenester som kompletterer The Voice eget musikktilbud. Den nye avtalen utvider 
det eksisterende samarbeidet mellom SBS og Aspiro. 
 
Aspiro samarbeider allerede med SBS i Norge og Sverige og leverer også ringetoner til den finske 
radiostasjonen Iskelmä. Nå utvides samarbeidet til å innefatte en ny butikk på The Voice’ websider. The 
Voice er et stort musikkvaremerke i Finland, med TV-kanal, radiokanal og websider. The Voice er også 
valgt av den finske musikk- og mediebransjen til Music Media of the year 2008 via deres Industry 
Awards. Målet med den nye webbutikken er å fokusere på de artistene som er hete og aktuelle i The 
Voice mediekanaler. Slik får kundene et bredere utvalg, der de nå også kan kjøpe mobilprodukter når de 
følger med på sine favorittartister på The Voice. 
 
– Aspiro og The Voice har lignende målgrupper og våre produkter matcher deres kunders behov. Vi 
startet et samarbeid med SBS Sverige i august og er glade for at vi nå utvider relasjonen med et nytt 
samarbeid i Finland. Det er også strategisk viktig for Aspiro å få en bredere posisjon innenfor musikk, 
der ungdomsmediene er en sentral kanal, sier Gunnar Sellæg, administrerende direktør for Aspiro. 
 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
Informasjonsansvarlig Norge 
Tlf: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com  

Gunnar Sellæg 
Administrerende direktør 
Tlf: +47 901 81 528 
e-post: gunnar.sellag@aspiro.com 

 
 
Om Aspiro 
Aspiro er markedsleder innenfor mobil underholdning i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan 
forbrukerne blant annet se på TV, lytte til musikk og spille spill på mobiltelefonen. Aspiros 
datterselskap Rubberduck har en verdensledende løsning for mobil-TV. Aspiro er også en av Nordens 
ledende aktører innenfor mobil markedsføring og mobilløsninger til bedriftsmarkedet. Tjenestene 
leveres til selskap som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC og Fox Movies. Aspiro ble grunnlagt i 
1998 og er et smallcapselskap notert på OMX Nordiske Børs i Stockholm. I 2007 omsatte selskapet for 
405 MSEK. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av selskapets toppledere og mer enn 
halvparten av de totalt 150 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, 
Danmark, Estland, Latvia og Litauen. 


